
UCHWAŁA NR 110/.../20 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zawarcia umowy na zakup urządzenia wielofunkcyjnego marki RICOH MPC 3004SP 
dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poddębicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. 
z 2020 roku poz. 920) oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 roku poz. 1843, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zawiera umowę z firmą KERTECH S.C. Kamil Badek, Wiktor Pawlak, Artur Przerywacz, z siedzibą 
94-024 Łódź, ul. Wygodna 1, oznaczoną numerem NIP 727-278-26-87 oraz REGON 101272884 na zakup 
urządzenia wielofunkcyjnego marki RICOH MPC 3004SP dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poddębicach.  

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F357A9A1-6448-4F13-90D7-1EE162EDB3A5. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 110/.../20 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

UMOWA Nr ... /OR/20 - projekt 
zawarta w dniu ... grudnia 2020 roku 

pomiędzy: 

Powiatem Poddębickim z/s. 99-200 Poddębice, ul. Łęczycka 16 będącym płatnikiem VAT i posiadającym 
nadany numer NIP 828 13 56 097, zwanym dalej „Kupującym”, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu 
reprezentowany przez: 

1) Panią Małgorzatę Komajdę  – Starostę Poddębickiego  

2) Pana Piotra Majera – Wicestarostę  

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu – Pani Jadwigi Zagozdy 

a 

KERTECH S.C. Kamil Badek, Wiktor Pawlak, Artur Przerywacz, z siedzibą 94-024 Łódź, ul. 
Wygodna 1, oznaczoną numerem NIP 727-278-26-87 oraz REGON 101272884, zwanym dalej 
„Sprzedającym”, w imieniu której działa  -  Pan Artur Przerywacz  

§ 1. Przedmiotem umowy jest dostawa urządzenia wielofunkcyjnego marki RICOH MP 3004SP zwanego 
w dalszej części umowy „sprzętem” oraz dokonanie przez Sprzedającego wszelkich czynności niezbędnych do 
jego montażu i uruchomienia w miejscu wskazanym przez Kupującego. 

§ 2. Sprzedający zobowiązuje się dostarczyć sprzęt wraz z instrukcją obsługi w języku polskim, innymi 
dokumentami niezbędnymi do jego używania zgodnie z przeznaczeniem, jak i wszystkimi częściami 
składowymi sprzętu na własny koszt i ryzyko do miejsca wskazanego przez Kupującego, a następnie dokonać 
na własny koszt i ryzyko wszelkich czynności niezbędnych do jego montażu i uruchomienia w terminie do dnia 
31 grudnia 2020r. 

§ 3. Sprzedający zobowiązuje się, iż na żądanie Kupującego lub osób przez niego upoważnionych będzie 
dokonywać nieodpłatnych instruktaży dla osób wskazanych przez Kupującego, których zakres obejmować 
będzie obsługę sprzętu w zakresie umożliwiającym najpełniejsze i jak najbardziej efektywne wykorzystanie 
jego walorów użytkowych i możliwości technicznych. 

§ 4. 1. Kupujący za wykonanie przedmiotu umowy zobowiązuje się do zapłaty na rzecz sprzedającego ceny 
w kwocie 5.289,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100).  

2. Płatność nastąpi na podstawie faktury VAT na rachunek bankowy wskazany przez Sprzedającego, 
w terminie 14 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

§ 5. Sprzedający zobowiązuje się zapłacić kupującemu kary umowne w następujących przypadkach 
i wysokościach: 

1) za każdy jeden dzień uchybienia określonego w § 2 ust. 1 terminowi dostawy (wraz z instrukcją obsługi 
w języku polskim, innymi dokumentami niezbędnymi do jego używania zgodnie z przeznaczeniem, jak 
i wszystkimi częściami składowymi sprzętu), montażu i uruchomienia sprzętu w wysokości 1 % 
wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 umowy; 

2) odstąpienie od umowy przez Sprzedającego w całości albo w części w następstwie okoliczności, za które 
Kupujący nie ponosi odpowiedzialności w wysokości 20 % brutto określonego w § 4 ust. 1 umowy. 

§ 6. 1. Sprzedający oświadcza, iż udziela 60 miesięcznej gwarancji na sprzęt, której termin biegnie od dnia 
wydania sprzętu, przez co strony rozumieją jego montaż i uruchomienie stosownie do postanowień niniejszej 
umowy. W związku z udzieleniem gwarancji Sprzedający oświadcza, iż sprzęt zapewnia zdatność do 
umówionego użytku tj. odpowiadającemu celowi wynikającemu ze zwyczajnego jej przeznaczenia oraz jest 
zgodne z odpowiednimi normami i uzasadnionymi oczekiwaniami Kupującego. Strony postanawiają, iż 
Sprzedający wręcza z chwilą wydania sprzętu osobie upoważnionej przez Kupującego karty gwarancyjne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F357A9A1-6448-4F13-90D7-1EE162EDB3A5. podpisany Strona 1



2. Kupujący zobowiązuje się do wykonania zaleceń Sprzedawcy odnośnie usytuowania 
i obsługi sprzętu. Kupujący zobowiązuje się do zlecania czynności serwisowych wyłącznie Sprzedającemu. 
Kupujący zobowiązuje się stosować wyłącznie oryginalne materiały eksploatacyjne i części zamienne. 

§ 7. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej pod rygorem 
nieważności i będą wprowadzane do niej na podstawie aneksów opatrzonych datą oraz kolejnymi numerami. 

§ 8. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy kodeksu cywilnego. 

§ 9. Strony postanawiają, iż właściwym do rozstrzygania sporów wynikłych na podstawie niniejszej umowy 
są sądy powszechne właściwe dla siedziby Kupującego. 

§ 10. Umowę niniejszą sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz 
otrzymuje Sprzedający i dwa egzemplarze Kupujący. 

………………………………………………… 
SPRZEDAJĄCY 

………………………………………………… 
KUPUJĄCY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F357A9A1-6448-4F13-90D7-1EE162EDB3A5. podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 110/.../20 
Data dokumentu 2020-12-22 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego  
Przedmiot regulacji w sprawie zawarcia umowy na zakup urządzenia wielofunkcyjnego marki 

RICOH MPC 3004SP 
dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poddębicach 

Identyfikator dokumentu F357A9A1-6448-4F13-90D7-1EE162EDB3A5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1453071533 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 12:19:20 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-591504205 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 14:08:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-705845866 
Numer seryjny 5A63D89651A2BF20 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 14:53:29 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1653025186 
Numer seryjny 7CA5CAB06BF8ACF8 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 15:01:24 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F357A9A1-6448-4F13-90D7-1EE162EDB3A5. podpisany Strona 3



Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-355883784 
Numer seryjny 164B8F33CFAB4AAA 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 15:08:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F357A9A1-6448-4F13-90D7-1EE162EDB3A5. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 10


